
BANDIT-OESE VA
Œillet Bandit, acier inoxydable

En dépit du soin apporté aux vérifications, nous ne pouvons garantir une absence totale d'erreur et ne saurions être tenus responsables des indications contenues.
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Caractéristiques
Matériau Acier inoxydable

Article
Désignation Largeur Poids 
 (mm) (kg)

BANDIT-OESE 1/4 VA
BANDIT-OESE 3/8 VA
BANDIT-OESE 1/2 VA
BANDIT-OESE 5/8 VA
BANDIT-OESE 3/4 VA

6,35
9,53
12,70
15,88
19,05

0,1
0,4
0,0
1,1
0,0


