

BANDIT-OESE VA

Œillet Bandit, acier inoxydable

HANSA**FLEX**

Caractéristiques

Matériaux Acier inoxydable



Article

Désignation	Largeur (mm)	Poids (kg)
BANDIT-OESE 1/4 VA	6,35	0,1
BANDIT-OESE 3/8 VA	9,53	0,4
BANDIT-OESE 1/2 VA	12,70	0,0
BANDIT-OESE 5/8 VA	15,88	1,1
BANDIT-OESE 3/4 VA	19,05	0,0